

Årsredovisning för **NEA Konsult AB**

556791-9914

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Eriksson
Styrelseledamot

2023-09-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NEA Konsult AB, 556791-9914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2009 och bedriver sedan dess verksamhet inom agent- och konsultverksamhet för artister samt konsultation vid konsertproduktion och artistuppträdanden. Även verksamhet inom akupunktur-, massagebehandling och rehabilitering av hästar bedrivs samt återförsäljning av friskvårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt från föregående år tack vare en återgång till normal produktion efter pandemin av Covid19.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 587 628	2 793 975	599 334	5 742 918
Resultat efter finansiella poster	86 101	44 127	-289 843	436 771
Soliditet %	35,3	64	73,8	40,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	402 988	38 217
Balanseras i ny räkning		38 217	-38 217
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			49 042
Belopp vid årets utgång	100 000	316 205	49 042

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	316 205
Årets resultat	49 042
Summa	365 247
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	165 247
Summa	365 247

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 587 628	2 793 975
Övriga rörelseintäkter		0	267 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 587 628	3 060 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 781 478	-1 503 370
Personalkostnader	2	-1 710 486	-1 507 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 634	-5 376
Övriga rörelsekostnader		-30	0
Summa rörelsekostnader		-5 501 628	-3 016 204
Rörelseresultat		86 000	44 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-668
Summa finansiella poster		101	-668
Resultat efter finansiella poster		86 101	44 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 905	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 905	0
Resultat före skatt		63 196	44 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 154	-5 910
Årets resultat		49 042	38 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 742	5 376
Summa materiella anläggningstillgångar		25 742	5 376
Summa anläggningstillgångar		25 742	5 376
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 691	419 640
Övriga fordringar		18 731	13 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 878	111 294
Summa kortfristiga fordringar		443 300	544 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		899 768	296 748
Summa kassa och bank		899 768	296 748
Summa omsättningstillgångar		1 343 068	840 756
SUMMA TILLGÅNGAR		1 368 810	846 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		316 205	402 988
Årets resultat		49 042	38 217
Summa fritt eget kapital		365 247	441 205
Summa eget kapital		465 247	541 205
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 905	0
Summa obeskattade reserver		22 905	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		597 764	62 303
Skatteskulder		488	0
Övriga skulder		267 670	109 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 736	132 651
Summa kortfristiga skulder		880 658	304 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 368 810	846 132

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 880	26 880
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	
Utgående anskaffningsvärden	56 880	26 880
Ingående avskrivningar	-21 504	-16 128
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 634	-5 376
Utgående avskrivningar	-31 138	-21 504
Redovisat värde	25 742	5 376

Underskrifter

Linköping

Niklas Eriksson
Niklas Eriksson
Styrelseordförande

2023-09-08
Datum

Ann-Kristin Eriksson
Ann-Kristin Eriksson
Styrelseledamot

2023-09-10
Datum